» Anycubic Kobra 2 Neo

ANYCURBIC

PYyKOBOACTBO NoJib3oBaTtens
% ANYCUBIC ?@

N306paxeHns NpogyKTa NpeacTaBieHbl UCKIUMTEIbHO B KAUecTBe HarlsagHoro
NnACTpUpoBaHua. Npu paboTte Cc ycTponcTBoM o6pallainTech K peasibHOMY U3AeNnto.



Bnarogapum Bac 3a Bbi6bop npoaykunm ANYCURIC!

Ecnu Bbl npuobpenu npuHtTep ANYCURIC nnv 3HakoMmbl C TexHonorme 3D-nevaTtu, Mbl BCe e p
eKOMeHayeM BaM BHUMATE/IbHO NPOYUTaTb 3TO PYKOBOACTBO. Mepbl NpeoCTOPOXHOCTUN U METO
4, 3KCnayaTauuu, NpUBeAEHHbIE B3TOM PYKOBOACTBE, MOTYT MOMOYb BO M36EeXaHUM HENPaBUJ/IbH
Ol YCTAHOBKM M 3KCNyaTaLnu.

Mocetute https://support.anycubic.com/, 4To6bl CBA3aTbCA C HAMU, €C/INY BAC €CTb Kakne-nn6
0 BOMPOChI. Bbl TakXe MOXeTe NoNy4YnTb 4ONONHUTENbHYO MH(OPMaL Mo, TaKYH KaK MporpamMm
Hoe obecrneyeHune, BUAEO, MOAENM C BeD-caliTa.

LleHTp nomom LleHTp nopgaepXKn ANYCURIC
KomaHpga ANYCURIC
*ABTOpPCKME NMpaBa Ha HacTosWee pyKOBOACTBO NpuHagaexaT 000 L3HbYXIHbCKOM TEXHONOTMYECKON KoMNaHuu «Anycubic»,
OHO He MOXeT OblTb MepeneyaTaHo 6e3 paspeleHus.



O6wuu BUQ NpuHTEpPa

— —
Wg ~ ANYCUBIC S gi§ <
et D —

Tpy6ka gnsa dpunamenTa

W

—) ®

MeyaTatowas ronoska; ©® 2ﬂ7

)
[ 1

=

[AepxaTenb KaTyWKU HUTK

Cnotana kapTbl TF

WHTepdeiic

3KpaH

TpaneueupanbHbiii BAHT

dnekTpoaBuratTenb ANis ocu

HaTtsxuTtenb gnsocn X

MeyvaTatowas nnatdopma

° © [ =
5 [o] 5 E — .
3 ‘ i Bl ,
[ (OINE] [ il
@i, i—
= 7] 7

dnekTpoaBuraTens JnekTpoaBuraTtenb Hataxutenb gnsaocn Y
ansocnY ansocnZ



YNakKoBOYHbIU NINUCT

Cnenytouwune akceccyapbl n n306paxeHnNs NpeacTaBNeHbl UCKNIOYNTENbHC
LNA 03HAaKOMUTENbHbIX Lenen. Mpn paboTe cycTponcTBom obpawantecs

ORGROR

KapTanamstu Kapapupep CMeHHble conna
(1pcs) (1pcs) (1pcs)

[MapameTpbl npuUHTEpa

peanbHOMY NONYYEHHOMY N3AENNHO.

M3*6
(4pcs)

LHYp NUTaHUs  CTOMOPHBIA 3aXNM raeyHbli KoY
(1pcs) (3pcs) (1 set)

MNapameTpbl neyaTn

MpuHuymnnevatn:FDM (MonennpogaHue MeTOAOM NOC0HOMO HAaNNas
06bemneyatn:220 mm (L) x 220 mm (W) x 250mm (H)

TonwwHacnos:0.05 - 0.3 mm

TouHOCTb Mo3uLmoHupoBakms:X /Y /Z  0.0125/0.0125 / 0.0025 mm
Konuyectso conen:0gHo conna

Anametpconna:0.4 mm

KarywkaHutn:PLA/TPU/PETG/ABS etc

MapameTpbiTeMnepaTypbl

paTypac iicpeppI:8°C - 40°C
Temnepatypaconna:[10260°C

Temnepartypanoporpesaemon nnatgopmbi:[0110°C

I'IapaMeprl nporpaMmmMHoro obecrieyeHus
Cnaiicep:AnycubicSlicer/PrusaSlicer/Cura
dopmatBBofa:.STL/.OBJ

dopmart Bbixoga:GCode

Cnocob noaktoyeHus:Kapranamsitu; Tpye-c cable

M4*16 M5*25 M5*45
(2pcs) (2pcs) (2pcs)

Filament

(M 0

4.0/3.0/2.5/2.0/1.5 Ouuctutensconna HuTb

I'Iapameprl 610Ka NUTaHNUSA
BBogMCTOMHUKaNUTaHKA:110V /220 VAC, 50 / 60 Hz

HomuHanbHasiMoLLHoCTb:400 W

Ddursnyeckne napameTpsl
Fa6apuTbl npuHTepa:444mm (L) x 440 mm (W) x 485 mm (H)

BecHetTonpuHTepa:~7.3 kg



YcTaHOBKA MaLUUHbI
@yCTaHOBVITe pamy

KTF-kapTe ycTponcTBa NpuaaraeTcs BUAEOVHCTPYKLINS.
1.Yganute CTAXKN C pambl.

2.MoBepHNTE COeANHNTENb, YTOBbI MOAHATL OCb X.

(7 %4

KabenbHbIN CTXKA

Hasapg coeanHunTenb Hasapg



@VCTaHOBMTe pamy

— ANVCUBIC
%7 \J

72
i No

Ro

—1@
—

MpumMeyaHue: Moxanyncra, yctTaHoBUTE NUCT PEI.

: ; - I nepen

: : /ﬂ !
1] L — //
! 4.0 ' —_—

............. M5*45 (1pcs) M5*25 (2pcs) M5*45 (1pcs)



@ YcTaHOBMTE nevyatawoLWylo rof10BKY

/ —
<§§§§$§§§§?’§%f‘fé’

nepep,

.............



@ YCTaHOBUTE CEHCOPHbIN 3KpaH

Pa—
— o o
ANYCUBIEC
7 N\

M4*16(2pcs)

Mocsie yCTaHOBKM NOoAKAOUNTE
3KPaHHbIV Kabenb.

.............



@ vcranoBute aepXxarenb gna donnameHra




@ BcTaBbTe TPYy6KY Ans hmnameHTa

Tpy6ka gnsa dunameHTa

—
— ANYCUBIC
o/ \J
BcTtaBbTe TPY6Ky And domnameHTa B Hanp \
aBNeHNN,yKadaHHOM Ha fuarpamme.
{
; ¥
UL

o)




(D noaxnounure kabenm

.- MPUHT-TONOBKA

OrpaHM"IVITeﬂbeIM BblKAOYaTenb ocn X I
<

) ,/a ¥
i\\
\
dnekTpopBuraTens 4N8 ocu X
| } i

[ o =
1 35 - =TI
3 "\—
dnekTpoaBuraTenb gns ocn Z .‘ - 7
s

ﬁ !olé‘ “\\ —Om; TN
@ %§~,lllil




@ noaxnouure kabenm

Warl: 3akpennte kabenu n Tpyoky ons dpnnameHTa Ha yKaszaHHoOM

— ANVCUBIC S no3NUNN CNOMOLLbIO 3aXNMa.
[
y
‘e \ﬂﬂ

N “{&@ lWar?2: 3akpenute kabenn Ha yKkasaHHON MO3ULUMN C MOMO L b0
3aMKOBbLIX CTPENMNUHI0B.




NMpoBepKanepep ucnosib3oBaHueMm

1.PerynnpoBKa HataXeHnq WKNBA.

MpoBepbTe, TpACETCS MY NevYaTarlWwas rosioBka. Eciv ga, oTperyninpynTe wecTUrpaHHbIN U30JIALMOHHBIN CTON6, Ppacnosiox
€HHbIV MoJ nevyaTatLel roI0BKON, MOKa OHa He HAYHET NJIABHO U 6€3 TPACKU CKONb3UTb.

(e(@

MevaTatowas ronoska.
MpoBepbTe, TpACeTCA N NevYaTHas nnatdopma. Eciv ga, oTperynmpyinTe WecTUrpaHHbii U30NSLUOHHbIN CTON6, PaCNONOXEeHHbIN
nojnevyaTHoun nnatHopmMon, NoKa OHa HE HAYHET NJIaBHO 1 6€3 TPSACKU CKONTb3UTh.

MeyaTHas nnaTtdopma. :



2.PerynnpoBKa HaTaXeHNd peMH4
MoxkanyicTa, BpyYHYH NepemMecTUTe nevyaTarLLy o rosoBKy U nevyaTHyto naatdopmy. ECIM BO3HUKaKT TPYAHOCTU UK

Heob6blYHbIE WYMbl BO BPEMS ABVMKEHUS, OTPETyNNPYNTE HAaTXUTENb, HTO6bl 06€CneYnThb NIaBHOE CKOJIbXKEHME NeYaTatoLen
roJIOBKU unu nnatdopmel.

ANYCUIBRIC

HaTtsxuTtenb pemHs ocn X

HaTtsxurtenb pemHs ocn Y

It L)
v °] Ocnabutb

3aTaHYTb

3.Bkno4yutb
nOp,KnlOHVITe nNpuUHTEP KaneKTpVNeCKOl‘/'I po3eTKe cnomMoubo ceTeBOro Ka6enﬂ, 3aTeM BKNK4YUTE NpUHTEP.

kabesib nevaTaloLei ronosxu

ceTeBoil Kabenb|




0630p nHTepdeiicasKpaHa

FnasHas ®naxok MpepBapuTenbHbIN Harpes

Home Page

Nozzle Temp

SSNS 777777 Dark Theme Designed
Blanted - Hero

120°C dain
Dark Theme Designed
o C Blanted - Hero

Dark Theme Designed
Blanted - Hero

Home Page

Motor-Off MoBepHyTb BfieBo/[T0BEPHYTb BNPaBO:

Move Axis BeiGpath

Filament Beoa

Auto Level

Module Calibration Nay3a/MpoaonxuTh

More Settings : : * - Ocranosuth

Blanted - Hero
w50 » O
' §55
—

Speed Hotbed Temp

80% 100% 120% 60°C

D e— s

250/260 60/110

o) Zs

015

NpeT neyats.

' I'Ipwme'-laHMe TeKywyuii MHTepdelic NpeoCTaBNEH TONbKO B KaYeCTBE CPaBOYMHOI HGOPMALMW. B CBA3M C NOCTORHHBIM 06HOBNEHNEM (yHK LI, peKOMeHAYeTC
' 06pawaThbCcs K noceAHeMy No/1b30BaTeNbCKOMY UHTEpdeliCy BCTPOGHHOO NPOrpaMMHOro obecneyeHns, ony61MKkoBaHHOMY Ha oduunanbHom Beb-calite. .



KanubpoBka

Ha cTpaHuue HacTpoek BbibepuTe [Auto Level]  goxxauTtech 3aBepLieHUs npoLecca BbipaBHUBaHUS YCTPOUCTBa.

Home Page E: 25/200 B: 25/60
ﬁ Motor-Off

i ? Preheating
111 Move Axis Auto Level?

Filament Wiping Nozzle

60/110

Auto Level Probe

Z: Module Calibration

v

More Settings

NpumeyaHue:

1) MoxanyhicTa, nepen BbipaBHNBaHNEM NPOBEPbTE, yCTaHOBNeHa Nu NeyaTHaa nosepxHocTb n3 M3W (PEI).
2) laTunk BbipaBHWBaAHMA NpeaHa3HaYeH TONbKO ANA NNaTPOPM C METaNInYecKon NOBEPXHOCTbI0. Ecnu Bbl 3amet
nevyaTHyt NNaTdoOpPMy CaMOCTOATENbHO, BbiOepuTe NnaTPoOpPMy C MeTanNnyeckon NOBEPXHOCThI0, UTobbl gbecney
HOpMalibHOE (DYHKLUOHNPOBaAHNE aBTOMATNYECKON (PYHKLU NN BbIpaBHVBaHUS. .

3) dtanneHka M3V moxeT MCNoNb30BaTbCA ANA NeYaTn C 06enx CTOPOH, HO Bbl AO/NIXKHbI CIeN0BaTh cneuyrdu.tmwl
npaBunamMm: eciv Bbl BbipaBHMBaeTe NN1aT@oOpPMy C NCNONTb30BaHNEM CTOPOHbLI A, ToO M NeyaTaTb crienyeTe Ha. CTOpOF

Ecnu Bbl nepeknioyaeTecb Ha CTOPOHY b, BaMm NpuaoeTcsa NOBTOPHO BbIPOBHATbL NnaTtdopmy. '



3arpyska ¢ounameHTa

1.MonoxnTte onnamMmeHT Ha oepxaTeNb KaTyLWKN.

2.BcTtaBbTe onamMeHT BAKCTPYyOoep A0 NOABNEHUss cCONpoTUBNEeHNsA. Npn aTOM HaXkKMuUTe nynepxupBanTe KHONKY Ha Be
yacTu akcTpynepa.

3.HacTpaHunue HacTpoek BuibepuTe [Filament] - [Extrude]l n noxaonTecb HarpeBa conna o yCTAaHOBNEHHON TemnepaTy|
dunameHT 6yneT aBTOMAaTUUYeECKN 3KCTPYyAMpoBaThCH.

N

' MpumeyaHue: Mepep BCcTaBKoN hunameHTar W ANCUBIC

' BIKCTpyAep y6eanTech, 4To KoHel, buname
HTa BbIPOBHEH U HE N30T HYT. !

Home Page Back
A\ ﬂ Motor-Off ﬁ Retract

Auto Level
Module Calibration a
More Settings

'
N

d Nozzle heating
Extrude? .
Please wait...

E:230/230
v




4. NoxOontecb aKCTpy3uu comunameHTa us conna.

5.BbibepuTte [Stopl, uTo6bl 3aBepwWUTL NpoUECC 3arpy3kn ddunamMmeHTa.

6.0uncTnTe pacnnaBneHHbI PnamMmeHT c conna.

&

WHCTpyKUMM No peTpakunu:
Ha cTpaHuue HacTpoek BbibepuTe [Filament] - [Retract]. loxxguTecb Harpesa conJia 0 yCTaHOBEHHOV TeMnepaTypbl, U

Cbl/lﬂaMeHT aBTOMATMYeCKM oTKaTuTCA. Haxxmurte KHOMNKY Ha BerHeﬁ YaCTU IKCTpPYyAepa n BbiTawuTte q)l/lﬂaMeHT.

Home Page
ﬂ Motor-Off
Move Axis
Auto Level
Module Calibration
More Settings

A [reves ]

Back

Extrude

Extruding...

Stop & Back

Retracting...

Stop & Back

'
.~

l— 2.5

Ecannopaya dbunameHTa He NponUCxoguT
NJaBHO MU PaBHOMEPHO, NOXanyicTa,




HauyaTtb neyaTtb

1) BctaBbTe TF-KapTy B C/10T A4J18 KApThl MPUHTEpPA.

Cnotpnsakaptbl TF (MicroSD
2) BoibepunTe COOTBETCTBYIOLLYIO MOAENb N HAUHNTE MeyaTb.

Home Page Blanted - Hero

Dark Theme Designed ﬁ = > O
Blanted - Hero Start Print? s
v -

250/260 60/110

Dark Theme Designed

Blanted - Hero
Dark Theme Designed (7§
Blanted - Hero

. Mpumeyanue: NMocne Havana npouecca nevaTu, Noxanyiicta, Habnlogaiite 3a COCTOAHMEM NePBOro /105, ECNM BO3HMKaKOT CUTyauum 3) Ha NepBOM CJ/10€, 3TO YKa3bl
! BaeTHaHecooTBeTCTBMe 3HayeHun Z-Offset. Bol moxeTe perynuposats sHadeHune Z-Offset Bo Bpema npoueccanedaTyn, 4T06bl HACTPONTH paccToAHNE
! MeXOyneyaTHO ronoBkoi nunnatdopmoit neyaTtu.

Z Offset

HUTb @Conno
\

— -_— (]
nnathopma neyatu

(cnnwkom Husko) (npeanbHo) (cnuiwKom BbICOKO) X X v X X
(cnMwWKoOM HU3KO) (cnuwKoM BbICOKO)



OnucaHune pyHKUNM BO3OOHOBNEHUS MOAJENN:

q)yHKLU/IFl BO306HOB}'IeHI/IF| nocnenoTepunuTaHua (Power Loss Resume): B cnyyae BHE3aANHOINO OTKNIOYEHUA NTUTAHWUA NN
cnyqathoro BblKJTOYEeHWNA yCTpOI;ICTBa 3Ta d)yHKLlVIﬂ He Tpe6yeT pyHHOIh HaCTpOI;IKI/I. npOCTO nookKknw4ynTe nUTaHme n
BKNKHO4YNTE yCTpOI;ICTBO. 3aTeM Bbl MOXeETe BO30O6HOBUTb Ne4aTb C TOrO MOMEHTaA, Ha KOTOPOM OHa 6bina npepBaHa.

» Mnatdopma nz N3N nyywe npununaeT, Koraa oHa HarpeeaeTcs. OHaKo, eCN NOTeps MUTaHWSA MPOA0IKAETCS CANLWIKOM 0170, N1aTGOPMa OCTIHET, U MOfENb '
! MOXeT OTCOEANHMTbLCA, YTO 3aTPYAHAT BO306HOBNEHNe NeyaTy. '

................................................................................................ AN

Power Outage?

v

dyHKLUSA 06HapYyXeHNUss okoHYaHua unamenTa (Filament Runout Detection) :npeaHasHaveHa ans npepoTepaleHns c6oes
nevaTtwn,korna onnamMeHT 3akaHuymBaeTcs Bnpouecce neyatn. OHanpeaynpexnaeT NnoNb30BaTeNia 0 HEOBXOAUMOCTN
drnnameHTanepeno NPOOONXEHNEM NevyaTn, YTo N0O3BONAET M3bexaTb NOTepU NeYaTHbIX N3OENUN N3-3a HEXBATKU U

'1 OnauncnonbsoBaHua aTon GyHKUNU HeobxoaumMo nprobpecTn AaTUNK 0O6HaPYXKEHNA OKOHYAHNA ddnaMeHTa 1 eroycTaHoBKa. '
2.Mocne okoHuaHus bnnameHTaBam noTpebyeTcAd ynanuTb OCTaBWUACA hnamMeHT N3 TPY6KN 1 3aTeM BCTaBUTb HOBbI pulamMeHT. '

Filament Abnormal

v




PYKOBOACTBO MO YCTPAaHEHUIO HENOAa[0K:

Ecnv BO3HUKNN Npo6eMbl C BbIpaBHUBAHUEM, C/leayNTe YKa3aHHbIM HUKe Waram Ans npoBepKu

Module Calibration
Abnormal

v

1) Mocne BbIKNOYEHNA NNTAHNA NPOBEPbTE MOAKIIOYEHNEe NPOBOAOB MOAYNA KANNOGPOBKN YPOBHA, UTOObl y6eOANTbHCH, !
OHVW MOAKMIOYEHbl NPaBUNbHO. 3aTeM Nepe3anycTnTe yCTPONCTBO.

2) BracTponkax Bbibepute [Module Calibration], 3atem Boi6epuTte [Position Calibration]. Ucnonb3ynte onuun [X Move] v [
Ha aKpaHe, YTOo6bl NepeMecTNTb CONNO B LEHTPaIbHY0 TOYKY MOAYNA Kannbposku. Mocne 3asepwenuns Haxmute [Cox
3aTeM BbINOMHNTE ONEepaLuio BbipaBHNBAaHNA elle pas.

Home Page
ﬂ Motor-Off
Move Axis

Filament

Auto Level

@ Module Calibration

More Settings

Back

ﬁ Position Calibration

Save

X Move Tmm

X Move 0.1mm
a Y Move Tmm
Y Move 0.1mm

 Conno, n306pakeHHoOe Ha PUCYHKe, 3TO COMAO0 Ha

' nevatatoleii ronoske. 115 601ee oNTVManbHOro

. 0To6paxeHns 3D PeKTOB HEKOTOPbIE YacTy 6binn 0I'IyLLLeHbI.T3



PYKOBOACTBO MO YCTPAaHEHUIO HENONa[oK:

He pBUraetcs unv usgaert aHoManbHble 3Byku MoTop X/Y/Z oceii:

@D MNposepbTe, He ocnabneHbl N1 NPpoBOAa MOTOpPA, M NEpPenpoBepbTe MOAKIIOYEHNS.

@ Co0TBETCTBYOWMNIN KOHEUYHbIN BbIKNOYATENb MOXKET HENPaBUNbHO cpabaTbiBaTh. [IpoBepbTe, HET NV NOMEXN ANA ABUXKEHUA OCU 1 Y
YTO NPOBOJA KOHEYHOTO BblKJIlOUaTeNss HaleXHO 3aKpeneHbl.

AHOManbHasa aKCTPy3nsa akcTpyanepa:

@D MNpoeepbTe, He ocnabneH NN NPOBOA MOTOpPa dKCTpyaepa.

@ Y6ennTtech, uTo WECTEepPEeHKa dKCTPyAepa HAaoeXHo 3aKpenneHa Ha Bany MoTopa.

@ MoxeT 6bITb HEAOCTATOUYHOE OXJTaX/AEHNE NeYaTHON roNoBKN. Y6eANTech, YTO BEHTUAATOP OXTaXAEHNSA NeYaTHON FrON0OBKN (DYHKL,
LOJIXHbIM 06pasom.

@ MoxeT 6biThb 3acop B conne.MonpobyiiTe Ha KOPOTKOe BpeMA HarpeTb conno 00 230°C N BPYUYHY0 MPOTONKHYTb hIaMeHT C HaX Mo
ynanuTb 3acop.B kauecTBe anbTepHaTUBbl MOXHO NCMNONb30BaTb TOHKY UFNY AN OYNCTKW coONNanpu eronpenBapuTebHOM Harpee

Monenb He npununaeT K nnaTtdopme nnu nedopmrpyeTcs:

@D KntoueBblM pakTOpOM NpuaNNaHus Moaenu Kk nnatcdopme ABNAeTCA TO, NpucTaeT N dunamMeHT K nnatdopme Ha nepsom cnoe. Ecny
paccTofiHue mexay connom n nnatdopmoin npesbiwaeT 0,2 MM Ha NepBOM Clnoe, npuaMnaHne Kk nnatdopme 3HaYNTENbHO yXyAllaeTcs,
TpebyeTcA NOBTOPHOE BbipaBHUBAHME.

@ MNpunHapeske monenuyctaHosute "O6000K" KaK TUN NPUAVNAHUA NEYaTHON NNAaTMOPMbl, YTO MOMOXET YNYUWNTb NPUAMNAHNE 1
npenoTBpaTuThL Aedopmaunn.

CmeweHne monenu:
@D CKOpOCTb ABNXEHNA NAN NEYaTN MOXET 6biTh CTNIIKOM BbiCOKON. [ToNpo6yiNnTe yMEHbWNTb CKOPOCTh.
@ PemHun X/Y ocein MOFyT 6bIThb CANWKOM OCnabneHbl AN 3y6yaTbie PEMHU MOTYT 6biTb HEHAAEXHO 3aKPENaeHbl.

M3nnwHee o6pa3oBaHue HUTen:
@D HenoctaTtouHoe paccToAHWe ANA peTpakLunu. YBennubTe paccToaHNe peTpakLUnm B NPOrpaMMHOM 06eCneYeHnn Hapes3ku Moaenu.
@ MenneHHass CKOPOCTb peTpakUnu. YBeNnnuybTe CKOPOCTb peTpakuun B nporpaMMHoOM o6ecneyeHnn Hapes

KU MoOAEenu.
@ Bknwounte noabeMZ BO BpeMs peTpakUuy B NporpaMMHOM 06ecnedyeHnn Hape3kyn MOAEN C BbICOTON noabemMa npumepHo 0,25 mm.
@ TemnepaTypanedaTun MOXeT 6bITb CIMWKOM BbICOKO1, BbI3bIBAaf U3NNWHIOKW BA3KOCTL punameHTa. HeMHOro cHusbTe TemnepaTtypy



BHUMaHue

1.Anycubic 3D-npuHTEp reHepnpyeT BbICOKYO TeMmnepaTtypy. HE goTparnBantecb 40 BHYTPeHHeN
yacT NPpUHTepa BO BpeMs paboTbl. KOHTAKT C 3KCTPYANPOBAHHBIMW MatepmnasamMmym Mo>KeT Bbi3BaTb
oxorwu.

2./icnonb3ynTe nepyaTkn, yCTONUYMBDBIE K BbICOKUM TeMnepaTypaM, npu paboTe c NpoAyKTOM.
3.9To 060pyAOBaHNE HE MOAXOANT A1 UCMNONb30BAHWA B MeCTax, rae MOryT NMpucyTCTBOBATb AeTW.
4.HOMWUHANbHbI TOK NpefoxpaHnTens Anga npuHrtepa - 250 B 10 A. Hnkorga He 3ameHanTe
npepoxpaHntenb Ha NpefoxXpaHnTens C 60nee BbICOKMM aMnepakem, nHaue 3TO MOXKeT Bbl3BaTb
rnoxap.

5.Po3eTKa fo/mKHa 6bITb 1erko 4OCTyMnHa.

EcnvmBam He yganocb HaNTW pelleHne cBoen npobaembl U1K He yaanoch ee pewnTb, obpaTmuTech
3a KOHCy/bTalMen B Hay CUCTeMy MOC/IenpPoAarkHOTro 06CcNyXMBaHMA. Hawuv nHxXeHepbl OTBETAT
BaM Mo 3/IEKTPOHHOI NouTe B TeueHne oaHoro pabouero aHa.(https://support.anycubic.com/)

" =.|'l BaXHble pekoMeHgaumnn:
ﬁ;’. . E 1. BBegnTe cepuiHbii HOMep COOTBETCTBYHOLWEN Mogenn. NMons, NoMeueHHble

k KPpaCHbIM TOYKaMIW, ABNAKOTCA obsi3aTenbHbIMN A9 3@N0NHEHWS.
n
AN

i ]

n
2.MpnycnewHOM 3aN0O/IHEHWW N OTMPABKN DOPMbl Bbl MOJIyYnTe OTBET OT

. CUCTeMbl NOCIENPOAAKHOTO 0B6CYXXNBAHNA HA CBOHO 31IEKTPOHHYH NOUTY.

- 3. EcAn Bbl yCcnewHo oTnpaBnamn oopMy, HO He MOAYYNIN 31eKTPOHHOoe

MMCbMO, MPOBepPbTe Manky co crnamMmom.

4.ECcnn BaM He yaanocb oTNPaBnTb QOpMy, NPOUTUTE BCMN/biBAtOLLEE

yBegoM/ieHNe Ha CTpaHuue.




EC | REP UK | REP

Name:APEX CE SPECIALISTS LIMITED

Add:89 Princess Street,Manchester, M1 4HT,UK
Contact:Wells

Tel:+441616371080
E-Mail:info@apex-ce.com

Name:Apex CE Specialists GmbH
Add:Habichtweg 141468 Neuss Germany
Contact:Wells Yan

Tel:+353212066339
E-Mail:Info@apex-ce.com

FC C€ RoHS €» X @&




	1: 封面
	2: 产品说明
	3: 产品简介
	4: 包装清单
	5: 框架
	6: 安装框架
	7: 安装打印头
	8: 安装屏幕
	9: 安装耗材架
	10: 铁氟龙管
	11: 接线
	12: 接线
	13: 使用前检查
	14: 使用前检查
	15: 屏幕功能介绍
	16: 自动调平
	17: 进丝
	18: 进丝
	19: 打印模型
	20: 其他功能说明
	21: 异常处理
	22: 异常处理
	23: 注意事项
	24: 认证图标

